Usr: supervisor
Rep: rptEstadoPresupuestoEgresos_FN3

MUNICIPIO DE SAN FELIPE
ESTADO DE YUCATAN

Estado Analitico del Ejercicio Presupuesto de Egresos

Clasificacion Funcional (Finalidad y Funcidn)
| Del 01/jul./2019 Al 30/sep./2019

Fechay| 17/0ct./2019

hora de Impresion| 01:33 p. m.

Concepto

Egresos

Ampliaciones /
(Reducci;nes)

Aprobado
1

Modificado
3=(1+2)

Devengado Pagado

4 5

Subejercicio
6=(3-4)

3OBIERNO

ASUNTOS FINANCIEROS Y HACENDARIOS

ASUNTOS DE ORDEN PUBLICO Y DE SEGURIDAD INTERIOR
JDESARROLLO SOCIAL

J/IVIENDA 'Y SERVICIOS A LA COMUNIDAD

DTROS ASUNTOS SOCIALES

DESARROLLO ECONOMICO

AGROPECUARIA, SILVICULTURA, PESCA Y CAZA

Gasto

$14,775,483.00
$13,416,886.00

$4,339,546.22
$4,339,402.22

$1,358,597.00 $144.00
$0.00 $1,377,004.08
$0.00 $1,186,029.08
$0.00 $190,975.00
$0.00 $24,930.48
$0.00 $24,930.48

$19,115,029.22
$17,756,288.22
$1,358,741.00
$1,377,004.08
$1,186,029.08
$190,975.00
$24,930.48
$24,930.48

$4,155,559.62
$3,816,180.37

$4,155,559.62
$3,816,180.37

$14,959,469.60
$13,940,107.85

$339,379.25 $339,379,25 $1,019,361.75
$0.00 $0.00 $1,377,004.08
$0.00 $0.00 $1,186,029.08
$0.00 $0.00 $190,975.00
$0.00 $0.00 $24,930.48
$0.00 $0.00 $24,930.48

$14,775,483.00

$5,741,480.78

$20,516,963.78

$4,155,559.62 $4,155,559.62 $16,361,404.16
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